П Р И К А З

по Никитской средней общеобразовательной школе

от 30 сентября 2013 года

№59
«О ГОДОВОМ КАЛЕНДАРНОМ

УЧЕБНОМ ГРАФИКЕ».
 В соответствии с Типовым положением об общеобразовательном учреждении в целях упорядочения организации учебно-воспитательного процесса и проведения школьных каникул, во исполнение письма Комитета по образованию № 2083 от 30.08.2013

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить годовой календарный график работы школы в 2013-2014 учебном году:

в 1 классе:

	Каникулы
	Сроки
	Количество дней

	Осенние каникулы
	1 ноября – 6 ноября
	6 дней

	Рождественские каникулы
	28 декабря – 8 января
	12 дней

	Февральские каникулы
	15 февраля – 23 февраля
	9 дней

	Весенние каникулы
	22 марта –  30 марта
	9 дней

	Итого:
	36 календарных дня

во 2 – 11 классах:
	Каникулы
	Сроки
	Количество дней

	Осенние каникулы
	1 ноября – 6 ноября
	6 дней

	Рождественские каникулы
	31 декабря –  8 января
	9 дней

	Февральские каникулы
	19 февраля – 23 февраля
	5 дней

	Весенние каникулы
	23марта – 30 марта
	8 дней

	2,3,10 мая*
	3 дня

	Итого:
	31 день

*Учитывая производственный календарь на 2014 год, утвержденный Постановлением правительства РФ от 28.05.2013 г. «О переносе выходных дней в 2014 году» и запрос родителей, считать 2, 3, 10 мая каникулярными днями.

2. Сроки промежуточной аттестации традиционны: ноябрь, декабрь, март, май.

3. Контроль возложить на заместителя директора по УВР Хорошеву Елену Георгиевну.

Директор школы: _____________ Бочарова Е.В.

Исполнитель: Хорошева Е.Г.